
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 354 DEL 06/05/2016

Servizio  PERSONALE

OGGETTO:  MOBILITA'  INTERNA  SU  DOMANDA  DI  UN  DIPENDENTE 
PROVINCIALE. 

IL DIRIGENTE

Premesso che la Provincia, come anche previsto nel vigente Regolamento per la mobilità del 
personale, promuove, in relazione ai fabbisogni ed alle esigenze dei propri uffici e servizi,  una 
ottimale distribuzione delle risorse umane, finalizzata al corretto funzionamento dell'organizzazione 
e dell'azione amministrativa;

Vista  la  determinazione  dirigenziale  n.  887  del  15/12/2015  relativa  alla  situazione  del 
personale provinciale in seguito all'approvazione della legge regionale  n. 19/2015;

Preso atto che presso l'Unità Complessa Economato e Provveditorato e presso il Servizio 
Patrimonio l'organico risulta carente ed è indispensabile implementarlo;

Considerato che il dipendente Maurogiovanni Guido, istruttore informatico/statistico, cat. C 
–  pos.  ec.  C5  del  Servizio  Innovazione  Statistica  ha  chiesto  di  essere  assegnato,  mediante 
trasferimento per mobilità interna, all'U.C. Economato e Provveditorato prestando la propria attività 
lavorativa anche per il Servizio Patrimonio;

Sentiti i dirigenti interessati;

Ritenuto opportuno, in considerazione della professionalità del dipendente e delle esigenze 
organizzative dell'Ente, di assegnare il suddetto dipendente - mediante trasferimento per mobilità 
interna su domanda -  all'Unità Complessa Economato e Provveditorato del Servizio Economico 
Finanziario, con decorrenza 9 maggio 2016;

Visti, inoltre:
– gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;
– il D. Lgs. 165/2001 e s.m.i.;
– i vigenti CCNL;
– il vigente “regolamento per la Mobilità del Personale”, adottato con delibera di G.P. 15 gennaio 

2008, nn. 2609/6;
–  il vigente “Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi provinciali”, adottato con la 

deliberazione di G.P. 20 aprile 2000, nn, 21764/211 e s.m.i.;
– la Deliberazione del Consiglio Provinciale n. 10 del 19/02/2015 con la quale è stato approvato il  

copia informatica per consultazione



Bilancio di Previsione 2015 e Pluriennale 2015/2017;
– il Decreto Presidenziale n. 33 del 17/03/2015 con il quale è stato approvato il Piano Esecutivo di 

Gestione anno 2015;
Dato atto  che il  presente  provvedimento  è  sottoposto al  visto   di  conformità  alle  leggi, 

statuto e regolamenti espresso dal Segretario Generale ai sensi del Decreto presidenziale n. 11 del 
27/10/2014;

DETERMINA

per quanto in premessa

1.  di  assegnare,  mediante  trasferimento  per  mobilità  interna  su  domanda,  il  dipendente 
Maurogiovanni  Guido,  Istruttore  informatico/statistico,  Cat.  C  –  pos.ec.C5,  dal  Servizio 
Innovazione  Statistica  all'Unità  Complessa  Economato  e  Provveditorato,  prestando  inoltre 
collaborazione con il Servizio Patrimonio con decorrenza dal 9 maggio 2016;

2.  di  incaricare  il  Servizio  Personale  di  fornire  comunicazione  del  presente  provvedimento  le 
OO.SS. Rappresentative e le R.S.U;

3.  di  attestare  che,  oltre  a  quanto  indicato  nei  punti  precedenti  del  dispositivo  del  presente 
provvedimento,  non  vi  sono  altri  riflessi  diretti  ed  indiretti  sulla  situazione  economico-
finanziaria o sul patrimonio della Provincia (ai sensi art 49 del TUEL come modificato dal DL 
174/12);

4.  di  dare  atto  che  al  presente  provvedimento  sarà  data  esecuzione  ad  avvenuta  pubblicazione 
all'albo pretorio online.

Vicenza, 06/05/2016

Sottoscritta dal Dirigente
(BAZZAN CATERINA)

con firma digitale

---

Responsabile del Procedimento: Dr.ssa Oriella Biolo

copia informatica per consultazione



 
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE n. 354 del 06/05/2016

Servizio  PERSONALE

Proposta N° 448 / 2016

OGGETTO:  MOBILITA'  INTERNA  SU  DOMANDA  DI  UN  DIPENDENTE 
PROVINCIALE. 

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

attestante la copertura finanziaria (ai sensi dell'art. 151 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267)

Impegno: \\

Accertamento: 

Vicenza, 06/05/2016

Sottoscritto dal Dirigente
(BAZZAN CATERINA)

con firma digitale

copia informatica per consultazione



 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 354 DEL 06/05/2016

Servizio  PERSONALE
Proposta N° 448 / 2016

OGGETTO:  MOBILITA'  INTERNA  SU  DOMANDA  DI  UN  DIPENDENTE 
PROVINCIALE. 

VISTO DI CONFORMITA' ALLE LEGGI, STATUTO E REGOLAMENTI

(ai sensi del Decreto del Presidente della Provincia  n. 11 del 27 ottobre 2014)

( X ) Favorevole  (   ) Contrario

………………………………………………………………………………………………………...

Vicenza, 06/05/2016

Sottoscritto dal Segretario Generale
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

copia informatica per consultazione


